

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 91/22	Ejercicio: 2022
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario	
	Modalidad: Sin Modalidad	

EXPEDIENTE N°: 2336/22

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Herramientas para Fibra Óptica (Convenio SPU)

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - LO GULLO ROXANA		2 BIPOST SRL	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	3	Unid.	Kit profesional de Herramientas, SEGÚN ANEXO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	\$ 27.593,00	\$ 82.779,00	\$ 47.330,00	\$ 141.990,00
2	2	Unid.	Localizador Visual De Fallas Para Fibra Óptica, SEGÚN ANEXO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	\$ 12.055,00	\$ 24.110,00	\$ 11.990,00	\$ 23.980,00
3	1	Unid.	Caja de empalme para 48 fibras ópticas, SEGÚN ANEXO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	\$ 13.970,00	\$ 13.970,00	\$ 18.970,00	\$ 18.970,00
4	3	Unid.	Lápiz limpiador de conectores óptico, SEGÚN ANEXO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	\$ 6.527,00	\$ 19.581,00	\$ 9.604,00	\$ 28.812,00
5	1	Unid.	Fusionadora de fibra óptica SEGÚN ANEXO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.	\$ 532.273,00	\$ 532.273,00	\$ 568.950,00	\$ 568.950,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 672.713,00		\$ 782.702,00

Plazo de Entrega:

20 días Hábiles

30 días Hábiles

Condiciones de Pago:

10 a partir de Recp. Def.

10 a partir de Recp. Def.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

S/ Pliego

S/ Pliego

Lugar de Entrega y de Pago:

S/ Pliego

S/ Pliego

Observaciones:

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.